様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

特定非営利活動法人　ＮＰＯ砂浜美術館
理事長　村上　健太郎　　様

所在地

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

黒潮町スポーツツーリズム誘客促進事業助成金交付申請書

2023年度に黒潮町スポーツツーリズム誘客促進事業助成金の交付を受けたいので、黒潮町スポーツツーリズム誘客促進事業助成金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．助成金申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２．添付書類
　　（１）黒潮町スポーツツーリズム誘客促進事業助成金計画書（様式第1-1号）
　　（２）宿泊予定名簿（様式第1-2号）

様式第1-1号
　　黒潮町スポーツツーリズム誘客促進事業助成金計画書

	連絡責任者
	所　属
(団体名と異なる場合)

	（フリガナ）氏　名

	電話番号

	E-mail

	合宿、大会期間（予定）
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	対象期間中宿泊者数
（予定）
	　　　　　　人　×　　　　　泊　＝　延べ　　　　　人泊

	助成金申請額
	1 合宿の場合
宿泊料助成額（延べ　　人泊×2,000円）　　　　　　　　円
2 大会の場合
宿泊料助成額（延べ　　人泊×1,000円）　　　　　　　　円

	宿泊施設
	住所

名称

	合宿、大会施設名称

	競技種目

	備　　考

様式第1-2号
宿泊予定名簿
団体名：

	氏　　名
	生　年　月　日

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	氏　　名
	生　年　月　日

	２１

	２２

	２３

	２４

	２５

	２６

	２７

	２８

	２９

	３０

	３１

	３２

	３３

	３４

	３５

	３６

	３７

	３８

	３９

	４０

	氏　　名
	生　年　月　日

	４１

	４２

	４３

	４４

	４５

	４６

	４７

	４８

	４９

	５０

	５１

	５２

	５３

	５４

	５５

	５６

	５７

	５８

	５９

	６０

	氏　　名
	生　年　月　日

	６１

	６２

	６３

	６４

	６５

	６６

	６７

	６８

	６９

	７０

	７１

	７２

	７３

	７４

	７５

	７６

	７７

	７８

	７９

	８０

	氏　　名
	生　年　月　日

	８１

	８２

	８３

	８４

	８５

	８６

	８７

	８８

	８９

	９０

	９１

	９２

	９３

	９４

	９５

	９６

	９７

	９８

	９９

	１００